Администрация
Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________________                                                 № ___________________

Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые МАОУ «Средняя школа №9»

        В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 7 Устава

Кстовского муниципального округа Нижегородской области, Положением о

порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы)

муниципальных учреждений (кроме учреждений культуры) и муниципальных

предприятий  Кстовского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденным решением Совета депутатов Кстовского муниципального округа

Нижегородской области от 22.02.2023 №342, Порядком определения тарифов

(цен) на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными

учреждениями (кроме учреждений культуры) и муниципальными

предприятиями Кстовского муниципального округа Нижегородской области на

платной основе, утвержденным постановлением Кстовского муниципального

округа Нижегородской области от 06.03.2023 №774 постановляю:

1.  Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МАОУ «Средняя

школа №9», согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Управлению информационно-коммуникационной политики обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Кстовского муниципального округа Нижегородской области и опубликовать  в

газете «Маяк».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

        4. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений

граждан довести постановление до сведения управления экономики,

департамент образования.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Носова Н.В.

Глава местного самоуправления                                                             И.Г. Уланов